ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN
VĂN PHÒNG

*
Số 07-QĐ/VPĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Tân An, ngày 31 tháng 12  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2026

của Văn phòng Đảng ủy xã Tân An
-----

Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Luật ngân sách nhà nước ngày 25/6/2024/QH15 ngày

29/11/2024 về sửa đổi bổ sung một số điều của Luật chứng khoán, Luật kế
toán, Luật kiểm toán độc lập, Luật ngân sách nhà nước, Luật Quản lý, sử
dụng tài sản công, Luật quản lý thuế, Luật thuế thu nhập cá nhân, Luật dữ trữ
quốc gia, Luật xử lý vi phạm hành chính;

Căn cứ Nghị quyết số 18/NQ-HĐND ngày 18/12/2025 của Hội đồng nhân
dân xã Tân An về dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương trên
địa bàn xã Tân An năm 2026;

 Căn cứ Quyết định số 2152/QĐ-UBND ngày 22/12/2025 về việc giao
dự toán thu ngân sách nhà nước, chi ngân sách địa phương trên địa bàn xã Tân An
năm 2026.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2026 của Văn

phòng Đảng ủy xã Tân An (số liệu chi tiết theo biểu mẫu đính kèm).
Điều 2. Văn phòng Đảng ủy xã Tân An, kế toán, các cơ quan tham

mưu giúp việc Đảng ủy, cá nhân có liên quan thực hiện theo Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,
- Như điều 2,
- C, P VPĐU - N,H,
- Lưu VPĐU.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thị Hoa

		hoatt.ubndvc@dongnai.gov.vn
	2026-02-07T15:10:14+0700
	{"signedBy":3683835,"signatureType":3,"location":"Văn phòng Đảng ủy - Đảng ủy xã Tân An - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=hoatt.ubndvc@dongnai.gov.vn, CN=Trần Thị Hoa, OU=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		vpdu.tanan@dongnai.gov.vn
	2026-02-07T16:27:05+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=vpdu.tanan@dongnai.gov.vn, CN=VĂN PHÒNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ TÂN AN, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN